15/09/2020 Portaria DTIM-24/2019, de 24/10/2019 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2019:24 1/2

Portaria DTIM-24/2019, de 24/10/2019
O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE
TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria Nº 185, de
31 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 84, de 01 de fevereiro de 2019, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão de Análise de Espaços no Campus Timóteo, a ser composta pelos seguintes servidores:

- Douglas Geraldo Magalhães (presidente da comissão) - Representante do Departamento de Metalurgia e Química

- Deisymar Botega Tavares - Representante do Departamento de Computação e Construção Civil

- Felipe Almeida Vieira - Representante do Departamento de Formação Geral

- Monalisa Mendonça Morais Silva - Representante dos Técnicos Administrativos

Art. 2º A comissão terá caráter consultivo e estará vinculada à Diretoria do Campus Timóteo.

Art. 3º A comissão terá as seguintes atribuições:

- Levantar e analisar os atuais espaços e os respectivos usos;

- Avaliar as demandas de espaços para os diferentes usos do campus, a partir das assembleias departamentais e setores
administrativos;

- Propor, quando possível, à Diretoria do Campus, alternativas para atendimento às demandas, considerando os espaços
existentes.

Art. 4º Esta portaria substitui a Portaria DTIM-20/2019 e entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. Erick Brizon D’Angelo Chaib
Diretor do CEFET-MG Unidade Timóteo
Portaria n. 185 - 31/01/2019

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
https://gov.br/

15/09/2020 Portaria DTIM-24/2019, de 24/10/2019 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2019:24 2/2

bd/ato/dtim/2019/24.txt · Última modificação: 2019/10/24 13:16 por erick_timoteo